
PRODUSE DEZINFECTIE

I.D.: 64063258

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.609,24 RON - 5.609,24 RON

Descriere: DEZINFECTANT DE MAINI LA 5L 12 x126.0508 =1512.61 DEZINFECTANT SUPRAFETE LA 5L 10 x75.63 =756.3 HARTIE IGENICA 24BUC/BAX 10 x22.689 = 226.89 PROSOP CELULOZA 100M 100 x10.084 =1008.4 MASCA CHIRURGICALA 90 x12.605 =1134.45 SAPUN LICHID LA 5L 5 x21.008 =105.04 IGIENOL 40 x13.4455 =537.82 DEZINFECTANT SEKUSEPT ACTIV 2 x126.05 =252.1 BICLOSOL PASTILE 2 x37.815 =75.63
